DE SERVICIO:573210903038

RMU:07020 21-09-24 CIAJ-880813 010 CFE

CUENTA:08DL10D050871701

LÍMITE DE PAGO:25 DIC 2025

CORTE A PARTIR:26 DIC 2025

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:MX172F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:06 OCT 25-08 DIC 25

TOTAL A PAGAR:

$6,778

$6,778

(SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SETECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:08/01/2026 09:03:35hrsAv. Ticoman1122Col. Santa Maria TicomanCd. De MexicoGustavo A MaderoCiudad de MexicoMexicoCP 07330

07020 21-09-24 CIAJ-880813 010 CFE